
Mobilidade Interna
N.º 10/2023

MOBILIDADE INTERNA PARA DIRETOR IV – 1ª, 2ª e 7ª 
COORDENADORIAS REGIONAIS

A Gerência de Seleção e Desempenho divulga o resultado dos recursos, classificação após 
recursos e os(as) selecionados(as) para as entrevistas da Mobilidade Interna para Diretor IV:

Nome Matrícula Resultado

ADRIANE VIDAL VAZ 288.213-2 INDEFERIDO

ROBERTA ROSALBA DOMINGUES 306.497-9 INDEFERIDO

CRISTINA DE OLIVEIRA CAETANO 277.994-0 INDEFERIDO

MONICA SANTOS DE ARAUJO 299.866-4 INDEFERIDO

ANA CAROLINA CAMPOS DE MENEZES 300.563-4 INDEFERIDO

Resultado dos recursos:

Classificação após os recursos:

Diretor IV – (01.03.001) EM ESTADOS UNIDOS

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 REJANE ALVES DE OLIVEIRA 299.081-0 0

- MARILIA PEREIRA DO AMARAL 216.702-1 ELIMINADO(A)

Diretor IV – (01.07.009) EM URUGUAI

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 ANA PAULA FONSECA DE SOUZA 272.522-4 1,50

- LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS BALESTRO 298.727-9 ELIMINADO(A)

- CRISTINA DE OLIVEIRA CAETANO 277.994-0 ELIMINADO(A)

Diretor IV – (02.08.001) EM AZEVEDO SODRÉ

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 LIDIA SILVA LACERDA DA ROSA 284.838-0 7,50

2 MICHEL SERPA SANTOS 285.441-2 7,50

3 LUCIANA BARBOZA DA SILVA 289.193-5 5,50

4 BRUNO SERGIO SCARPA MONTEIRO GUEDES 300.108-8 4,50

5 GLAUCIA ALMEIDA BISPO 301.492-5 3,50

6 KAROLINE GOMES CHAUVET 302.872-7 2,50

7 PAULO  NEY  CINELLI  LUZES 272.781-6 0,00

8 RACHEL GUIMARAES DE OLIVEIRA 285.602-9 0,00

9 IZABEL HELENA DOS SANTOS CRUZ AZEVEDO 298.217-1 0,00

- MARCIA MALTA LACERDA 316.095-9 ELIMINADO(A)

- ADRIANE VIDAL VAZ 288.213-2 ELIMINADO(A)

- SEBASTIAO CESAR MEIRELLES SANT ANNA 254.161-3 ELIMINADO(A)

- JOSIANE DO SOCORRO BRAGA TEIXEIRA 301.581-5 ELIMINADO(A)

- ELISANGELA DE LIMA CASADO 249.525-7 ELIMINADO(A)

Diretor IV – (02.08.806) EDI RAIO DE SOL

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 ELIANE BARBOSA DE LIMA ROMERO 148.099-5 10,00

2 LUCIANE LAGE PAZITO 288.319-7 7,00

3 MONICA DE ANDRADE MARTINS 247.025-0 6,00

4 JOSILENE MARIA DE LIMA 253.046-7 5,50

5 MANOELA DE LIMA ARAUJO 268.470-2 3,00

6 TATIANE FERREIRA DOS SANTOS 223.269-2 2,00

7 ROBERTA ROSALBA DOMINGUES 306.497-9 1,50

8 THALITA CHRISTINA GOMES DE SOUZA 267.986-8 1,00
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Diretor IV – (02.08.806) EDI RAIO DE SOL

Classificação Nome Matrícula Pontuação

9 GUACIRA DA COSTA SILVA 284.809-1 0,00

10

TERESINHA DE JESUS VASCONCELLOS 
DIMOPOULOS 258.953-9 0,00

11 ROSIANI BRANQUINHO DOS SANTOS 276.171-6 0,00

12 RENATA COSTA FERREIRA 291.338-2 0,00

13 ROBERTA TAVARES DO NASCIMENTO NERY 302.144-1 0,00

14 MONIQUE SILVA DE ALMEIDA 291.778-9 0,00

15 VIVIAN FERREIRA SILVA DE MORAIS 254.622-4 0,00

16 ELIZA LOMBARDI CARNEIRO 275.912-4 0,00

17 ANDREIA CUSTODIO DA SILVA OLIVEIRA 307.695-7 0,00

- SILVIA MONTEIRO LIMA LOURENCO 307.148-7 ELIMINADO(A)

- SIMONE GOULART CARPIO 162.862-7 ELIMINADO(A)

- CARMEM CRISTINA DOS SANTOS OLIVEIRA 317.862-1 ELIMINADO(A)

- CINTIA CRUZ LAURENCE 234.271-5 ELIMINADO(A)

- REJANE CRISTINA LAGES DA ROCHA 275.821-7 ELIMINADO(A)

- JOLI ARISSANDRA DO NASCIMENTO 293.637-5 ELIMINADO(A)

- PRISCILA CHAVES DE SOUSA CORTES 274.323-5 ELIMINADO(A)

- MARTA VERONICA NUNES RIBEIRO DOS SANTOS 300.589-9 ELIMINADO(A)

- FLAVIA SANTOS VASCONCELOS 299.089-3 ELIMINADO(A)

- THAIS DE OLIVEIRA TRINDADE 307.705-4 ELIMINADO(A)

- ANA CAROLINA CAMPOS DE MENEZES 300.563-4 ELIMINADO(A)

Diretor IV – (02.08.501) CIEP SAMUEL WAINER

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 LUCIANA ALVES 232.621-3 5,50

2 SONIA REGINA CARDOSO 296.276-9 5,50

3 SIMONE GAMA DE ARAUJO 259.893-6 5,50

4 PATRICIA CALIXTRO DE MELO 301.363-8 0,50

5 JULIANA DE JESUS CHINELLI 296.386-6 0,50

6 FERNANDA RAQUEL NUNES DE OLIVEIRA 267.974-4 0

- MARCELA NASCIMENTO DA SILVA DE SOUZA 277.492-5 ELIMINADO(A)

Diretor IV – (07.16.085) UNIDADE A SER INAUGURADA

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 LEANDRO ROGERIO SANTOS DA COSTA 297.201-6 1,50

2 MIRIAN DANTAS SILVA MEDEIROS 285.053-5 0,00

- CRISTIANE DE CARVALHO FERREIRA 275.902-5 ELIMINADO(A)

Diretor IV – (07.16.086) UNIDADE A SER INAUGURADA

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 CARLOS GUILHERME GUTEMBERG 249.819-4 0,00

2 DOUGLAS PINTO DE MORAES 300.504-8 0,00

- FLAVIA TROTTA AFFONSO 288.166-2 ELIMINADO(A)

Diretor IV – (07.16.082) GET IGNEZITA MONTEIRO DANTAS

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 ANA LUCIA DO SOCORRO GOMES 201.084-1 10,00

2 ANDERSON DE OLIVEIRA THEODORO 264.830-1 7,50

3 ALINE MATIAS DE AZEVEDO 291.287-1 0,50

- RAMON RICARDO RIBEIRO 233.180-9 ELIMINADO(A)

- JORGE CARLOS ROCHA DE LIMA 297.613-2 ELIMINADO(A)
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Diretor IV – (07.16.812) EDI ESCRITORA CLARICE LISPECTOR

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 MARIANA BATEIRA DE AMORIM 247.277-7 5,00

2 ERICA DE OLIVEIRA COSTA 288.226-4 2,00

3 AMANDA CANDEIAS REAL CORREA 319.995-7 1,00

4 ROBERTO ALBINO FEITOSA 260.175-5 0,00

5 MYLENA SILVA GUERHARD 301.456-0 0,00

Diretor IV – (07.16.824) UNIDADE A SER INAUGURADA

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 MICHELLE DANTAS FERREIRA 222.104-2 8,50

2 NADIA BORGES DO SACRAMENTO CAMPOS 253.239-8 7,00

3 BRUNA MARTINS MENDES PINTO LIMA 261.554-0 5,00

4 ANA PAULA MORAES DE SOUZA ALEIXO 300.275-5 4,00

5 RENATA BORGES PESSANHA 296.312-2 4,00

6
HILANA MANHAES DA SILVA CASSILES DE 

SOUZA 288.253-8 3,50

7 TATIANE RODRIGUES ANTUNES 296.427-8 3,00

8 CRISTINA MARIA BASTOS SILVA 280.620-6 1,50

9 BEATRIZ DIAS CARLOS FUTI 283.570-0 1,50

10
ALEXANDRA CRISTINA BARROS ALLEN DE 

ARAUJO PAIXAO
268.363-9

1,00

11 MONICA SANTOS DE ARAUJO 299.866-4 0,50

12
CRISTINA MICHELLE DOS SANTOS BRANDAO DE 

CARVALHO
282.408-4

0,50

13 ROSANGELA MONTEIRO DO NASCIMENTO 283.230-1 0,00

14
FABIANE ARANTES MORAES RODRIGUES COSTA 

DA SILVA 264.816-0 0,00

15 MIRIAM RIBEIRO SERRANO 300.479-3 0,00

16 JORGE MENEZES JUNIOR 265.845-8 0,00

17 NICELLY KELEN FERREIRA MORAIS CARDOSO 298.218-9 0,00

18 CRISTIANNE DA SILVA MATTOS 282.464-7 0,00

- LUCIA HELENA DUTRA DE SOUZA FEITOSA 319.999-9 ELIMINADO(A)

- ANA MARIA MAGALHAES 105.840-3 ELIMINADO(A)

- MARIA DE LOURDES AUGUSTA DE OLIVEIRA 296.243-9 ELIMINADO(A)

- SHIRLEI  DOS SANTOS OLIVEIRA 223.381-5 ELIMINADO(A)

- IVANI ALVES RODRIGUES 298.034-0 ELIMINADO(A)

-
FLÁVIA CORREIA PEDROZA DE SPINDOLA 

BODERONE 267.870-4 ELIMINADO(A)

Diretor IV – (07.24.008) EM DOM PEDRO

Classificação Nome Matrícula Pontuação

1 RENATA DALTRO CHAVES 172.112-5 13,00

2 JOAO VITOR FREITAS DE OLIVEIRA 302.342-1 1,50

3 LEONARDO RAFAEL CERQUEIRA 299.798-9 0,00

4 FABIO DE MELO ASSUMPCAO 299.756-7 0,00

5 DIEGO MACHADO DE OLIVEIRA 315.090-1 0,00

- MARA KETH OLIVEIRA DE SOUZA 201.132-8 ELIMINADO(A)
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Diretor IV – (01.03.001) EM ESTADOS UNIDOS

Nome Matrícula Dia Horário

REJANE ALVES DE OLIVEIRA 299.081-0 18/01 14h

Diretor IV – (01.07.009) EM URUGUAI

Nome Matrícula Dia Horário

ANA PAULA FONSECA DE SOUZA 272.522-4 18/01 14h30

Selecionados(as) para a entrevista:

Diretor IV – (02.08.001) EM AZEVEDO SODRÉ

Nome Matrícula Dia Horário

LIDIA SILVA LACERDA DA ROSA 284.838-0 17/01 14h

MICHEL SERPA SANTOS 285.441-2 17/01 14h30

LUCIANA BARBOZA DA SILVA 289.193-5 17/01 15h

Diretor IV – (02.08.806) EDI RAIO DE SOL

Nome Matrícula Dia Horário

ELIANE BARBOSA DE LIMA ROMERO 148.099-5 17/01 15h30

LUCIANE LAGE PAZITO 288.319-7 17/01 16h

MONICA DE ANDRADE MARTINS 247.025-0 17/01 16h30

JOSILENE MARIA DE LIMA 253.046-7 17/01 17h

MANOELA DE LIMA ARAUJO 268.470-2 17/01 17h30

Diretor IV – (02.08.501) CIEP SAMUEL WAINER

Nome Matrícula Dia Horário

LUCIANA ALVES 232.621-3 18/01 08h30

SONIA REGINA CARDOSO 296.276-9 18/01 09h

SIMONE GAMA DE ARAUJO 259.893-6 18/01 09h30

PATRICIA CALIXTRO DE MELO 301.363-8 18/01 10h

JULIANA DE JESUS CHINELLI 296.386-6 18/01 10h30

Diretor IV – (07.16.085) UNIDADE A SER INAUGURADA

Nome Matrícula Dia Horário

LEANDRO ROGERIO SANTOS DA COSTA 297.201-6 15/01 12h

MIRIAN DANTAS SILVA MEDEIROS 285.053-5 15/01 12h30

Diretor IV – (07.16.086) UNIDADE A SER INAUGURADA

Nome Matrícula Dia Horário

CARLOS GUILHERME GUTEMBERG 249.819-4 16/01 12h

DOUGLAS PINTO DE MORAES 300.504-8 16/01 12h30

Diretor IV – (07.16.082) GET IGNEZITA MONTEIRO DANTAS

Nome Matrícula Dia Horário

ANA LUCIA DO SOCORRO GOMES 201.084-1 16/01 09h

ANDERSON DE OLIVEIRA THEODORO 264.830-1 16/01 09h30

ALINE MATIAS DE AZEVEDO 291.287-1 16/01 10h

Diretor IV – (07.16.812) EDI ESCRITORA CLARICE LISPECTOR

Nome Matrícula Dia Horário

MARIANA BATEIRA DE AMORIM 247.277-7 15/01 09h

ERICA DE OLIVEIRA COSTA 288.226-4 15/01 09h30

AMANDA CANDEIAS REAL CORREA 319.995-7 15/01 10h



Mobilidade Interna
N.º 10/2023

MOBILIDADE INTERNA PARA DIRETOR IV – 1ª, 2ª e 7ª 
COORDENADORIAS REGIONAIS

Diretor IV – (07.16.824) UNIDADE A SER INAUGURADA

Nome Matrícula Dia Horário

MICHELLE DANTAS FERREIRA 222.104-2 16/01 10h30

NADIA BORGES DO SACRAMENTO CAMPOS 253.239-8 16/01 11h

BRUNA MARTINS MENDES PINTO LIMA 261.554-0 16/01 11h30

Diretor IV – (07.24.008) EM DOM PEDRO

Nome Matrícula Dia Horário

RENATA DALTRO CHAVES 172.112-5 15/01 10h30

JOAO VITOR FREITAS DE OLIVEIRA 302.342-1 15/01 11h

LEONARDO RAFAEL CERQUEIRA 299.798-9 15/01 11h30

As entrevistas ocorrerão no formato online e o link de acesso será enviado para o e-mail
institucional do(a) servidor(a).
O atraso superior a 10 minutos do horário agendado ou ausência na entrevista, implicará na
eliminação do(a) candidato(a) da Mobilidade Interna.
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